
 

 
 

Přihláška na letní stanový tábor  
pro chlapce od 9 do 16 let  
v termínu od 5. do 19. 7. 2014 

mogadishu 
 

 tábořiště u obce Protivanov 
 cena: 2400 Kč 
 ubytování ve stanech pro dva s dřevěnou podsadou  
 stravování pětkrát denně 
 zajištěna odborná zdravotnická pomoc 
 tábor veden proškolenými vedoucími 
 možnost teplé sprchy každý den 

Více informací dostanete na: 

 www.ujezd.shm.cz, ujezd@shm.cz  
 Pavel Blažek, Na Zahrádkách 894, Újezd u Brna, 734 435 332 
 Dominik Hladký, 775 024 276 

Vyplněné přihlášky doručte co nejdříve na výše uvedenou emailovou nebo 
poštovní adresu. Podrobné informace o táboře obdržíte počátkem května. 

Budeme rádi za pomoc  
      - při rekonstrukci tábořiště,  při jeho stavbě nebo při bourání  
       (termín  bourání bude upřesněn) 
      - za pomoc při vaření na táboře  

 

 
 

 

 Salesiánské Hnutí Mládeže 

 Klub Újezd u Brna 

 664 53, Masarykova 38 

Přihláška na chlapecký tábor 
5. července - 19. července 2014 

Jméno ____________________________________________ 

Adresa, PSČ _______________________________________ 

tel. rodičů ____________________ RČ ___________/_____ 

kontaktní email ____________________________________ 

Prvotní příprava tábořiště bude v: 

so 14. 6. 2014 - pomohu* - nepomohu* 

Stavba tábora bude probíhat dne: 

po 30. 6. 2014 - pomohu* - nepomohu* 

Vaření jeden týden na táboře: 

pomohu* - nepomohu* 

 

Platbu za tábor uhradím: - hotově* 

 - převodem na účet* 

 - fakturou vystavenou na:* 

 

………………………………………………………………………… 
Fakturační údaje 
 

――――――――――――――――――――――――――  
Podpis zákonného zástupce 

 * Nehodící se škrtněte 


  

http://www.ujezd.shm.cz/
mailto:ujezd@shm.cz

